


Tracteurs 303/505 5-1

P
L

Vue générale du Tracteur John DEERE 303

Vue générale du Tracteur John DEERE 505




e

CATALOGUE DE PIECES

W

i
DE RECHANGE l‘*’g
TRACTEURS i
Séries 303-505 Uy at
Standard et Grand Dégagement .

=
CP 3023 (8-63) o
Compagnie Continentale . :
de Motoculture 2

i
1
1
/
}:;




)

Tracteurs 303/505

20-3

Rep.

10

11

13
14
15
16
17

18

19

20

21

Nos Pigces
AD 10220 DX
D 10178 DX
A 10 DIN 127
10 5 DIN 125
M 10 DIN 934
D 10319 DX
L 10321 DX
D 10243 DX

D 10244 DX

M6x12DIN933-5D

M 6 DIN 555
6,5 A 76
TR 4, 72x4, 5

D 10304 DX
L

M8x25 DIN933-5D

L8 ép.1,5R933-10

A 8 DIN 127
M8 DIN 155

D 10241 DX
D 10242 DX
AD 10408 DX

AD 10793 DX

RADIATEUR ET DURITES

Désignation
Radiateur complet avec bouchon (qté 1)
Cale (qté 2)
Rondelle (qté 2)
Rondelle plate (qté 2)
Ecrou (qté 2)
Attache cable (qté 1)
Attache cable (qté 1)
Cache latéral, droit (qté 1)
Cache latéral, gauche (qté 1)
Vis hexagonale de fixation des caches, sur montant (qté 4)
Ecrou -d° - (qté 4)
Rondelle type No
Vis téraudeuse, fixation des caches sur radiateur (qté 4)
Patte supérieure de fixation du radiateur (qt
Vis téte hexagonale (qté 2)
Rondelle ( SB) (qté 0 2 4)

Rondelle Grower (qté 2)
Ecrou (qté 2)

Durite supérieure
Durite inférieure
Collier de serrage Serflex (qté 4)

Bouchon de radiateur

CP 3023 (1-64)




303 /5085

Tracteurs

25-2

SYSTEME D'ALIMENTATION
RESERVOIR A COMBUSTIBLE - TUYAUTERIES

FILTRE A COMBUSTIBLE - BOL DECANTEUR

2223 24 765

25 18

1018 A

CP 3023 (1-64)



Tracteurs 303/505

25-3

=
[
b

W 00N U1 W NN =

Pt el e el el e
0 NN U1 b W N = O

19
20
21
22

23

24

25

26

27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37

>

SYSTEME D'ALIMENTATION
RESERVOIR A COMBUSTIBLE - TUYAUTERIES
FILTRE A COMBUSTIBLE - BOL DECANTEUR

Nos Pieces Désignation
AD 10192 DX Réservoir a combustible, sans bouchon
AD 10520 DX Bouchon de réservoir avec joint
D 10176 DX Joint du bouchon de réservoir
AD 10177 DX Chapeau de bouchon
D 10309 DX Support AV du réservoir, sur carter de thermostat
AD 10197 DX Support AR du réservoir et support de filtre double
D 10180 DX Vis de fixation du support AR (qté 2)
A 12 DIN 127 Rondelle Grower (qté 2)
M14x30DIN933.8G  Vis de fixation du support AR, sur carter intermédiaire (qté 4)
A 14 DIN 127 Rondelle Grower (qté 4)

M8x25 DIN933.8
M8x DIN 934,8G

A 8 DIN 127

D

M 8x60DIN933.8G

D

8x1,25 P10-108

10178

10179

DX

DX

A 8,4 DIN 125
AD 10325 DX

D
D

M10x35DIN931 .8G
A 11,5 DIN 126

AD
AD

AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD

D
AD
D
D
D
AD
D

AD
D

10951
10950

10326

10198

10199

10201

10202.

10203

10384
10385
10204

10365
10326
12043
12044
12645
10862
12047
10863
12049

DX
DX

DX
DX

DX

DX

DX

DX

DX
DX
DX

DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX

Vis supérieure de fixation AR du réservoir (qté 2)
Ecrou de vis de fixation AR (qté 2)

Rondelle Grower (qté 2)

Cale de support AV et AR du réservoir (qté 4)
Vis hexagonale de fixation AV du réservoir (qté 2)
Ressort de fixation AV du réservoir (qté 2)

Ecrou

Rondelle plate (qté 4)

Filtre 2 combustible, double corps C.A.V,
Cartouche filtrante de filtre C,A.V, (qté 2)
Joint de cuve de filtre C,A.V. (qté 2)

Rondelle plate (qté 2)
Bol décanteur complet

Vis de fixation du filtre C,A.V. sur support de réservoir (qté 2)

Tuyauterie du bol décanteur 2 la pompe d'alimentation complate,

avec écrou-raccords et olives

Tuyauterie de la pompe d'alimentation du filtre C,A.V, complete,

avec raccords et olives

Tuyauterie du filtre C,A.V, 2 la pompe d'injection, compléte

avec raccords et olives

Tuyauterie de retour de la pompe d'injection au filtre C.AV.,

compléte avec raccords et olives

Tuyauterie de retour du filtre C.A.V, au réservoir, compléte avec

raccord banjo et olive

Vis creuse de raccord de tuyauterie AD 10203 DX sur filtre C.A.V,

Joint de vis creuse (qté 2)

Tuyauterie de retour de trop-plein (de la tuyauterie de retour des

injecteurs a la tuyauterie AD 10203 DX
Raccord souple de tuyauterie
Bol décanteur complet comprenant :
Bol de verre
Tamis-filtre
Joint de bol
Etrier
Joint de robinet
Couvercle
Robinet

CP 3023 (1-64)



30-2 Tracteurs 303/505

CARTER D'EMBRAYAGE - ARBRE ET BUTEE

COTE BdV COTE MOTEUR
4 3

o

=

([T

1019

\

7

CP 3023 (1-64)




Tracteurs 303/505 ©  85-7

10

11

N° Pieces

D 10322 DX

D 10842 DX

D
D

D

D

12024 DX
10843 DX
10844 DX
10845 DX

12025 DX
10846 DX

12026 DX

D 10847 DX

D

10848 DX
12030 DX
12027 DX
12028 DX

12029 DX

GENERATRICE
] 11 3 7
< Lw el =
3 — & I
11 4 5 6
Désignation

Dynamo compléte comprenant :

Induit

Ecrou (en bout d'arbre)

Jeu de balais de collecteurs

Jeu de ressorts de balais

Palier porte balais (sans coussinet)
Coussinet (bague)

Huileur complet

Palier coté poulie (sans coussinet)
Roulement 2 billes

Jeu de bobines

Vis d'assemblage

Jonc d'arrét

Entretoise

Rondelle Grower

1072

CP 3023 (1-64)



85-8

Tracteurs 303/505

Rep.

[« N

O o N

10
11

12

AD

AD

w)

o

AD

AD

N° Pidces

10324
10835
10836
10837
10838
12031
10839
12032
10848
12033
12034
10841

10849

DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX

DX

DEMARREUR "LUCAS"

W =EL=)

)

)

it

8

Désignation

Demarreur complet comprennant :
Induit

Jeu de balais de collecteur

Jeu de ressorts de balais

Palier de collecteur

Coussinet de palier (cdté collecteur)
Palier c8té lanceur

Coussinet de palier (cété lanceur)
Jeu de bobines

Vis d'assemblage (qté 2)

Sangle de protection .
Lanceur complet

Relais de démarreur

1073

CP 3023 (1-64)



10-2 Tracteurs 303/505

BLOC CYLINDRE - CARTER D'HUILE - JAUGE D'HUILE |

CP 3023 (8-63)




Tracteurs 303/505 10-3

BLOC CYLINDRE - CARTER D'HUILE - JAUGE D'HUILE

Rep. Nos Pigces Désignation
AD 10532 DX Bloc cylindre avec goujons, bouchons pastilles,
coussinets d'arbre a cames
1 D 10673 DX Bloc cylindre nu
- 2 D 10670 DX Pastille (qté 5)
2A D 10588 DX Pastille extrémité AR d'arbre 2 cames
D 10671 DX Bouchon de rampe d'huile (qté 2)
D 10686 DX Bouchon cdnique
D 10671 DX Bouchon fileté de rampe d'huile AV et d'arbre de pompe 2 huile (qté 3)
4 D 10676 DX Goujon de fixation de pompe d'alimentation (qté 2)
5 D 10677 DX Goujon de carter d'entrainement de pompe d'injection
6 D 10680 DX Téton de centrage de carter d'entraihement de pompe et de
couvercle de distribution (qté 4)
7 D 10681 DX Téton sur face AR du bloc (qté 2)
8 D 10682 DX Rondelle joint de tuyauterie de manometre d'huile (qté 2)
9 D 10683 DX Vis 7/16 x 1/2"' (11,1 x 12,7 mm) (qté 2)
10 D 10685 DX Bouchon d'huile (qté 2)
11 D 10684 DX Rondelle joint qté 2)
12 AD 10542 DX Robinet de vidange
13 D 10687 DX Joint fibre
14 D 10626 DX Tube guide de jauge d'huile
‘15 D 10635 DX Goujons de culasse cdté poussoirs (qté 5) '
16 AD 10533 DX Couvercle des poussoirs o
17 D> 10628 DX Joint du couvercle '
18 D 10629 DX Vis de fixation 5/16 x 3/4" (7,9 x 19 mm) (qté 9)
19 D 10591 DX i " 5/16 x 11/8 (7,9 x 22,2 mm) (qté 2)
. D 10804 DX " " 5/16 x3/4 (7,9 x 19 mm) (qté 2)
20 D 10587 DX Rondelle Grower (qté 11)
21 D 10850 DX Rondelle entretoise (qté 2)
22 D 10728 DX Carter inférieur d'huile
23 D 10729 DX Goujon de fixation de crépine d'aspiration (qté 6)
24 D 10730 DX Joint de crépine :
25 D 10587 DX Rondelle Grower (qté 6)
26 D~ 10586 DX Ecrou 5/16 (7,9 mm) (qté 6)
27 D 10709 DX Joint de carter d'huile D AAD0S
28 ~ D 10710 DX Vis 5/16 x2 1/2 (7,9 mm x 63,5 mm) (qté 2) :
29 D 10711 DX " 5/16 x4" (7,9 mm x 101,6 mm) (qté 2) 1
30 . D 10712 DX " 5/16 x 3 5/8" (7.9 mm x 92 mm) (qté 2)
31 D 10689 DX Vis d'arrét 5/16 x 7/8" (7,9 mm x 22,2 mm) (qté 14)
32 D 10587 DX Rondelle Grower (qté 20)
33 D 10713 DX . ... Bouchon de vidange d'huile
34 D 10714 DX Joint fibre
35 AD 10545 DX Jauge d'huile avec feutre
36 D 10718 DX Feutre de jauge d'huile 3
37 AD 10548 DX Crépine d'aspiration ;
38 AD 10549 DX Tube d'aspiration d'huile avec support . .
39 . D 10722 DX Vis de fixation sur bloc 5/16 x1/2 (7,9 x 12,7 mm e y
40 D 10587 DX Rondelle Grower Sy :
41 D 10724 DX Ecrou raccord :
42 D 10723 DX Olive : 3
43 AD 10362 DX Mano-contact de pression d'huile




10-4 Tracteurs 303/505_

CULASSE - SOUPAPES - CULBUTEURS - POUSSOIRS -
RENIFLARD - BOUGIES DE PRECHAUFFAGE

34 2926

27 »
&
&) :

11 15

Nos Pizces Désignation

AD 10534 DX Culasse avec soupapes, guides soupapes et goujons eo;npre n:
pigces des repéres 1 2 14 et 44 3 58 :

D 10637 DX = Culasse

D 10650 DX Bouchon fileté conique

D 10651 DX Pastille sur face arriere (qté 2) T

D 10652 DX .  Vis bouchon de rampe de graissage des culbuteurs

D 10653 DX Rondelle joint (cuivre)

D 10656 DX Tube d'eau (qté 2) S = ey

D 10657 DX Goujon de fixation de porte-injecteur (qté 8) s

D 10658 DX Goujon de fixation de palier d'arbre des culbuteurs (qté-2)

D 10659 D¥ Goujon de fixation de couvercle et de palier-d'arbre des cu

D 10660 DX Goujon de fixation de couvercle des culbuteurs : =
D 10661 DX Goujon de fixation de collecteur d'admission (qté 2) =
D 10662 DX Goujon de fixation de collecteur d'échappement (qtée 7)

D 10663 DX Patte de levage arriére St pen

D 10664 DX Vis téte hexagonale de culasse (qté 2) = B

D. 10631.DX Vis téte hexagonale de fixation de culasse (qté 7)

D 10632 DX Vis téte hexagonale de fixation de culasse (qté 8)




Tracteurs 303/5035 10-5

CULASSE - SOUPAPES - CULBUTEURS - POUSSOIRS -
RENIFLARD - BOUGIES DE PRECHAUFFAGE

(Suite)
Rep. Nos Pieces Désignation

17 D 10633 DX Rondelle plate (qté 22)

18 D 10634 DX Ecrou de culasse (qté 5)

19 D 10610 DX Rondelle entretoise (qté 2)

20 D 10611 DX Patte de levage avant

21 D 10630 DX .— Joint de culasse

22 D 10592 DX Arbre des culbuteurs

23 D: 10593 DX Palier de positionnement d'arbre de culbuteurs

24 D 10595 DX Vis de fixation du palier sur 1'arbre

25 D 10596 DX Rondelle éventail

ou
D 10597 DX Rondelle Grower

26 D 10594 DX Palier d'arbre de culbuteurs (qté 3)

27 D 10582 DX Ecrou de fixation de palier sur culasse (qté 4)

28 D 10581 DX Rondelle plate (qté 4)

29 AD 10528 DX Culbuteur d'admission avec bague (qté 4)

30 AD 10529 DX Culbuteur d'échappement avec bague (qté 4)

31 D 10606 DX Bague de culbuteurs (qté 8)

32 D 10598 DX Vis de réglage des culbuteurs (qté 8)

33 D 10599 DX Ecrou de blocage (qté 8)

34 D 10600 DX Ressort des culbuteurs (qté 3)

35 D 10601 DX Entretoise

D 10602 DX Ressort en bout d'arbre

36 D 10603 DX Capuchon de bout d'arbre

37 D 10604 DX Goupille type GP 2

38 AD 10567 DX Couvercle des culbuteurs ~ ;

39 ~— D 10585 DX .. Joint de couvercle des culbuteurs D /] © 'Z«/ o —D

40 D 10586 DX Ecrou de couvercle (qté 3) - i

41 D 10587 DX Rondelle Grower (qté 3)

42 B 10583 DX Poussoir (qté 8)

43 D 10963 DX Tige de culbuteur (qté 8)

e D 10638 DX = Soupape d'admission (qté 4)

45 D 10639 DX Siedge de soupape d'admission (qté 4)

46 — D 10641 DX = Soupape d'échappement (qté 4)

47 — D 10640 DX Siege de soupape d'échappement (qté 4)

48 D 10642 DX Ressort de soupape (intérieur) >

Valable a partir du moteur EC/6123 (qté 8)

49 D 10643 DX Ressort de soupape (extérieur)

Valable jusqu'au moteur EC/6123 (qté 8)

50 D 10644 DX Cuvette de ressort de soupape d'admission (qté 4)

51 D 10645 DX Cuvette de ressort de soupape d'échappement (qté 4)

52 D 10646 DX 1/2 cbne d'arrét de soupape d'admission (qté 8)

53 D 10647 DX 1/2 cdéne d'arrét de soupape d'échappement (qté 8)
~ 54 D 10648 DX Chapeau de queue de soupape d'échappement (qté 4)
=55 D 10649 DX Chapeau de queue de soupape d'admission (qté 4)

56 AD 10537 DX Chambre de combustion avec 1 bille D 10666 DX (qté 4)

5% D 10654 DX Guide soupape d'admission (qté 4)- -

58 D 10655 DX Guide soupape d'échappement (qté 4)

59 D 10737 DX Tube reniflard

60 D 10738 DX Coude du tube reniflard

61 AD 10569 DX Collier de serrage

62 D 10739 DX Patte d'attache

63 D 10740 DX Vis téte hexagonale 5/16 x 15/8 (7,9 x 41,2) mm

64 D 10741 DX Rondelle plate

65 D 10742 DX Ecrou 5/16" (7,9 mm)

g,AD 10535 DX Bougies de préchauffage (qté 4)
D 10636 DX Adaptateur de bougie (qté 4)
éD 10536 DX Faisceau de fils pour bougies de préchauffage




Tracteurs 303/505

10-6

g

2 R

¢r € 0%

SHIITVd - INNOYNOD - LNVIOA -~ NINOTIIIATIA

CP 3023 (8-63)

= s
-



Tracteurs 303/505 10-7

VILEBREQUIN - PALIERS - COUSSINETS - POULIE
PIGNONS - VOLANT ET COURONNE

Rep. Nos Pieces Désignation

1 AD 10524 DX Vilebrequin avec 4 bouchons D 10570 DX
2 D 10570 DX Bouchon conique fileté (qté 4)
3 D 10543 DX _ 1/2 coussinet de palier AV (1) central et arriere (qté 6)
4 D 10544 DX Plaque de butée supérieure (qté 2)

D 10546 DX Plaque de butée supérieure cdté réparation .005 (0,125 mm) (s.b.)
5- D 10545 DX Plaque de butée inférieure (qté 2)

D 10547 DX Plaque de butée inférieure cdté réparation ,005 (0,125 mm) (s.b.)
6 D 10548 DX Clavette Woodruff pour pignon de chaine de distribution

et poulie de ventilateur (qté 2)

7 D . 10549 DX Pignon d'entrainement de chaine de distribution
8 D 10551 DX Pignon d'entrainement de pompe 2 huile
9 D 10550 DX Clavette Woodruff de pignon d'entrafnement de pompe 2 huile
10 D 10552 DX Rondelle d'épaisseur cote .,001 (1 mm) (s.b.)

D 10553 DX Rondelle d'épaisseur cote .006 (1.5 mm) (s.b.)
11 D 10561 DX Déflecteur |
12 D 10806 DX Poulie de ventilateur et génératrice
13 D 10554 DX Noix d'entrainement
14 D 10555 DX Rondelle plate ‘
15 D 10556 DX Frein
16 AD 10539 DX Palier AV de vilebrequin, comprenant :

2 - D 10698 DX  1/2 palier (2)

2 - D 10699 DX douille de centrage
1 - D 10701 DX douille
2 - D 10702 DX rondelle Grower
2 - D 10703 DX vis 3/8"
17 D 10699 DX Douille de centrage des 2 parties des paliers avant -
central et arriere (qté 6) :
18 D 10701 DX Douille de positionnement du palier avant
19 D 10703 DX Vis 3/8 (9,5 mm) téte 6 pans creuse d'assemblage des
2 parties de palier AV, Central et AR (qté 6)
20 D 10702 DX Rondelle Grower des vis D 10703 DX (qté 6)
21 AD 10540 DX Palier central de vilebrequin, comprenant :

1 - D 10704 DX 1/2 palier supérieur (2)
1 - D 10705 DX 1/2 palier inférieur (2)
2 - D 10699 DX douille de centrage
2 - D 10702 DX rondelle Grower
2 - D 10703 DX vis 3/8 téte 6 pans creuse
22 AD 10541 DX Palier arriére de vilebrequin, comprenant :

1 - D 10706 DX 1/2 palier supérieur (2)

1 - D 10707 DX 1/2 palier inférieur (2)

2 - D 10699 DX douille de centrage =

2 - D 10702 DX rondelle Grower -
2

- D 10703 DX vis 3/8 téte 6 pans creuse
2 - D 10708 DX bouchon d'huile
23 D 10708 DX Bouchon d'huile de palier AR (caoutchouc) (qté 2)
24 D 10689 DX Vis 5/16 - 1/8 (7,9 x 22,2 mm) de fixation de chapeau
de palier AV sur bloc cylindre (qté 3)

(s.b.) suivant besoin sy
(1) 2 commander par paires
(2) n'est pas fourni séparément




Tracteurs 303 /505 10-9

CHEMISES "= PISTONS - SEGMENTS - BIELLES ET COUSSINETS
14 '

-

/
1 1004
Rep. Nos Pigces Désignation
1 D 10627 DX Chemise de cylindre, classe F-G-H (1) (qté 4)
classe F = 84,162/84,150 mm
" G = 84,175/84,150 mm
" H = 84,178/84,175 mm
2 D 10614 DX Piston nu, classe F-G-H (1) (qté 4)
3 D 10615 DX Axe de piston (qté 4)
4 D 10616 DX Jonc d'arrét d'axe (qté 8)
5 « D 10617 DX Segment de compression (qté 8)
6 - D 10618 DX Segment de feu (chromé) (qté 4)
7 = D 10619 DX Segment rdcleur d'huile (qté 4)
8 D 10612 DX 1/2 coussinet de bielle cdté chapeau (2) (qté 4)
D 10613 DX/ 1/2 coussinet de bielle cété bielle (2) (qté 4)
9 AD 10531 DX Bielle assemblée, avec chapeau comprenant les pidces
des reperes 10 2 13 (qté 4) (classe T-U-X-P-Q=S) (3)
- 10 D 10621 DX Bague de pied de bielle (qté 4)
I D 10622 DX Boulon de bielle (qté 8)
12 D 10623 DX Frein de boulon (qté 4)
13 D, 10624 DX  ~—Pied de centrage (qté 4) :
= 14 AD 10658 DX Piston complet avec axe et segments ,

=

(1) Les pistons et les chemises doivent toujours &tre appariés dans la méme classe.
Spécifier la classe sur votre commande -

(2) A commander ensemble par paires

(3) Les bielles doivent tou]ours étre appanés dans la m&me classe, Spécifier la classe sur
votre commande




10-10 . Tracteurs 303/505

ARBRE A CAMES ET DISTRIBUTION

Rep. Nos Pigces Désignation
| 1 D 10571 DX Arbre 2 cames

2 D 10667 DX Palier AV d'arbre 2 cames

3 D 10629 DX Vis H5/16 x 3/4 (7,9 x 19,05 mm) (gté 2)

4 D 10587 DX Rondelle Grower 5/16 (7,9 mm) (qté 2)

5 D 10572 DX Moyeu de pignon de distribution

6 D 10573 DX Vis-5/16 x 3/4" (7,9 x 19,05 mm) de fixation du moyeu sur pignon (qté 6)

F D 10587 DX Rondelle Grower (qté 6)

8 D 10761 DX Rondelle plate (qté 6)

=9 D- 10574 DX Pignon de distribution

10 D 10548 DX Clavette Woodruff (fixation du pignon sur arbre 2 cames)
11 D 10575 DX Rondelle frein (fixation du pignon sur arbre 2 cames)

12 D 10576 DX Ecrou indesserrable (fixation du pignon sur arbre 2 cames)
13 D 10577 DX Chaine de distribution

14 D 10578 DX Tendeur de chafne

15 D 10580 DX Vis de fixation du tendeur sur bloc cylindre (qté 2)

16 D 10579 DX Rondelle frein (gté 2)

17 D 10668 DX Coussinet central d'arbre 2 cames

18 D 10669 DX Coussinet arrizre d'arbre 2 cames (qté 2)

19 D 10675 DX Vis de positionnement du coussinet central (qté 2)

20 D 10674 DX Rondelle plate

21 D 10607 DX Couvercle de distribution

22 D 10589 DX Joint du couvercle

23 D 10590 DX= Vis 5/16 x 5/8 (7,9 x 15,8 mm) de fixation du couvercle

sur bloc cylindre (qté 15)
24 - D 10591 DX Vis 5/16 x 1.1/8" (7,9 x 28,5 mm) de fixation du couvercle
sur bloc cylindre (qté 2)
25 D 10587 DX Rondelle Grower (qté 17)
26 D 10608 DX Bague d'étanchéité

CP 3023 (8-63)




Tracteurs 303/505

Rép,

0 N O s w

o

10
11
12

13

14

AD 10361

Nos Pizces
AD 10564 DX
AD 10316 DX

10804 DX
D 10830 DX
D 10587 DX
D 10831 DX
D 10832 DX
"AD 10565 DX
D 10833 DX
D 10834 DX
D _ 10808 DX
D 10587 DX

DX

THERMOSTAT A CARTER

1006

Désignation

Carter de thermostat

Thermostat (ouverture 2 71 °C) :
Vis de fixation du carter de thermostat 5/16 x1" (7,9 x25,4 mm) (qté4)

Vis de fixation du carter de thermostat 5/16 x3 3/8" (7,9x85,7 mm) (qté 2)
Rondelle Grower (qté 6)

Joint de carter de thermostat

Raccord coudé de by-pass

Collier de serrage

Coude de sortie d'eau

Joint du coude de sortie d'eau

Vis téte hexagonale de fixation du coude sortie d'eau 5/16" x 7/8"
(7,9 x 22,2 mm) (qté 2)

Rondelle Grower (qté 2)

Prise de température du thermometre électrique




Tracteurs 303/505

10-12

VENTILATEUR - POMPE A EAU

1007

e

RS, I R
GlL¢

CP 3023 (8-63)

s




Tracteurs 303 /505

Rep,

w

00 N Ov A

- 10
11
12

Nos Pieces

AD

AD

U U U U @’ 0o

10543

10550

10720
10721
10719
10587
10956
10732
10733
10551
10734
10735

DX

DX

DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX

POMPE A HUILE

1008

Désignation
Corps de pompe 2 huile AD 10550 DX, avec pignon d'entrafnement
D 10734 DX et goupille D 10735 DX

Corps de pompe 2 huile D 10732 DX, avec coussinet D 10733 DX et
turbine AD 10551 DX

Vis téte hexagonale (courte)

Vis téte hexagonale (longue) (qté 2)
Vis téte hexagonale

Rondelle Grower (qté 4)

Joint de pompe 2 huile

Corps de pompe

Coussinet de corps

Arbre et turbine

Pignon d'entrathement

Goupille de pignon

CP 3023 (8-63)



Tracteurs 303/505

10-15

FILTRE A HUILE

1009
Rep. Nos Pieces Désignation
"AD 10546 DX Filtre 2 huile complet
1 D 10715 DX Joint de couvercle sur bloc
2 D 10716 DX Vis de fixation du filtre sur bloc 3/8 x 4 1/8
(9,5 x104,7 mm) (qté 2) -
3 D 10717 vX Vis de fixation du filtre sur bloc 3/8 x 1 1/4
(9,5 x 31,7 mm) (qté 2)
4 D 10530 DX Rondelle Grower (qté 4)
5 D" 10922 DX Cartouche filtrante et joint D 10975 DX
6 D 10975 DX Joint de cartouche
CP 3023 (8-63




N Tracteurs 303/505

SYSTEME D'INJECTION
POMPE - INJECTEURS - TUYAUTERIES

CP 3023 (8-63)



Tracteurs 303/505

POMPE A COMBUSTIBLE COMPLETE




20

Tracteurs 303/505

Rep.

Skooo\lmm»wa\n—

ki
—

P
v W

16

Nos Pigces

AD 10552 DX

AD

wgoouoyu O oo o UUUUUU%UUUUUUUUUUU@U

10560

10773
10561
10779
10780
10781
10782
10783
10784
10785
10786
10787
10788
10789
10562
10798
10799
10741
10587
10800
10801

10802

10803
10804

10742

10587
10793
10794
10796
10797
10795

DX

BX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX
DX

DX

DX
DX

DX

DX
DX .
DX
DX
DX
DX

ENTRAINEMENT DE LA POMPE D'INJECTION

1012

Désignation

Entrafnement de la pompe d'injection complet, comprenant les pidces
des reperes 1 2 29

Entrafnement de pompe d'injection, avec goulotte de remplissage
d'huile, complet, comprenant les pigces des reperes 1 2 19 inclus

Bouchon de remplissage d'huile ; '

Carter de l'entrafnement

Arbre du pignon intermédiaire

Bague d'étanchéité

Rondelle de butée (qté 2)

Bague du pignon intermédiaire

Pignon intermédiaire

Jonc d'étanchéité (joint torique)

Rondelle joint (cuivre)

Ecrou 5/16" (7,9 mm)

Rondelle joint (cuivre) :

Rondelle plate : ; ;

Vis de fixation de 1'arbre intermédiaire 5/16 x 5/8 (7,9 x 15,8 mm)

Pignon d'entrafnement de pompe d'injection avec bague D 10791

Adaptateur

Vis pointeau d'arrét de 1'adaptateur

Rondelle plate

Rondelle Grower e

Goujon de fixation du carter d'entrafnement sur pompe d'inject

Cale de montage du carter d'entrafnement sur bloc moteur,
épaisseur .006 (0, 15 mm)

Cale de montage du carter d'entrafnement sur bloc moteur
épaisseur ,010 (0, 25 mm) : =

Joint de montage du carter d'entrafnement : 2

Vis téte hexagonale de fixation du carter d'entrafnement sur bloc
cylindre 5/16 x 1" (7,9x 25,4 mm) (qté 5) -

Ecrou de fixation du carter d'entrathement sur goujon du bloc
cylindre 5/16" (7,9 mm)

Rondelle Grower (qté 6)

Entrafnement du tractométre

Joint 5
Vis 1/4 x 5/8" (6,35 x 15,8 mm)
Vis 1/4 x 1 3/8" (6,35 x 34,9 mm) s <

Rondelle Grower (qgté 2)




15-4 Tracteurs 303/505

COMMANDE D'ACCELERATION

A MAIN ET AU PIED




Tracteurs 303/505

20-2

RADIATEUR ET DURITES

CP 3023 (8-63)

;
=

b sl R




TR

Tracteurs 303/505

25-2

SYSTEME D'ALIMENTATION
RESERVOIR A COMBUSTIBLE - TUYAUTERIES

FILTRE A COMBUSTIBLE - BOL DECANTEUR

1018

P 3023 (8-63)

.



30-2 Tracteurs 303/505

CARTER D'EMBRAYAGE - ARBRE ET BUTEE

COTE B4V COTE MOTEUR
4 3

CP 3023 (8-63)



30-4 - Tracteurs 303/505

EMBRAYAGE ET COMMANDE D'EMBRAYAGE

- 1020

'

D

1021

CP 3023 (8-63)



35-2 Tracteurs 303/505

CARTER DE BOITE DE VITESSES ET PIECES CONNEXES

9

1022

CP 3023 (8-63)



35-4 - Tracteurs 303/505

PIGNONS DE BOITE DE VITESSES (SANS PRISE DE FORCE INDEPENDANTE)

1023

CP 3023 (8-63)




35-6 Tracteurs 303/505

BOITE DE VITESSES AVEC PRISE DE FORCE INDEPENDANTE
ARBRES ET PIGNONS - EMBRAYAGE A LAMELLES

CP 3023 (8-63)



35-8 Tracteurs 303/505

EMBRAYAGE A LAMELLES (AL 10687 L) ET PIECES DE COMMANDE

1025

CP 3023 (8-63)




Tracteurs 303/505

35-10

EMBRAYAGE A LAMELLES (AL 11353 L) ET PIECES DE COMMANDE

AL1353L— o]

1026

CP 3023 (8-63)



35-12 ‘Tracteurs 303/505

BOITE DE VITESSES - PIGNONS ET ARBRES INTERMEDIAIRES

CP 3023 (8-63)




35-14 Tracteurs 303/505

BOITE DE VITESSES - LEVIERS ET FOURCHETTE DE COMMANDE

. 1028

CP 3023 (8-63)



35-16 Tracteurs 303/505

PRISE DE FORCE AVANT ET ARRIERE

1029

CP 3023 (8-63)



35-~18 Tracteurs 303/505

COMMANDE DES. PRISES DE FORCE (AVANT ET ARRIERE)

1030

CP 3023 (8-63)



Tracteurs 303/505

35-20

SYSTEME DE GRAISSAGE DE LA BOITE DE VITESSES

1031

CP 3023 (8-63)



35-22 Tracteurs 303/505

POULIE DE BATTAGE

1032

CP 3023 (8-63)



40=-2 Tracteurs 303/505

CARTER DE TRANSMISSION FINALE

1033

CP 3023 (8-63)



40-4 Tracteurs 303/505

DIFFERENTIEL ET BLOCAGE DE DIFFERENTIEL

i

, D

1034

CP 3023 (8-63)



40-6

Tracteurs 303/505 2

ESSIEU ARRIERE ET TROMPETTE

1035

CP 3023 (8-63)




Tracteurs 303/505

45-2

DIRECTION

CP 3023 (8-63)



55-2

Tracteurs 303/505

NL Il [ T
77

22 32 36

POMPE HYDRAULIQUE ET TUYAUTERIES

17 20 19 18

1037

24 25 26 30

27 33 35 37 29 28 29 35 37 33

CP 3023 (8-63)




55-4

Tracteurs 303/.505

RELEVAGE HYDRAULIQUE - CARTER - RESERVOIR

1038

CP 3023 (8-63)




Tracteurs 303/508

FILTRE POUR HYDRAULIQUE




55-8 Tracteurs 303/505

ARBRE DE RELEVAGE ET CYLINDRE HYDRAULIQUE

-

1040

1

CP 3023 (8-63)




55=~10 Tracteurs 303/505

MANETTES ET TRINGLERIE DE COMMANDE
DE RELEVAGE HYDRAULIQUE

15A

1041

CP 3023 (8-63)




55-12 Tracteurs 303/505

DISTRIBUTEUR DE RELEVAGE HYDRAULIQUE

2 1042

CP 3023 (8-63)



55-14 Tracteurs 303/505

ACCOUPLEMENTS. HYDRAULIQUES RAPIDES
ET DISPOSITIFS DE COMMANDE SUPPLEMENTAIRES

R VRN R
s o
W W
= -
oW | -
. = e
SV R Y
= -

1043

CP 3023 (8-63)



55-16

Tracteurs 303/505

DISPOSITIF DE COMMANDE (fig.1)

1044

CP 3023 (8-63)



	0000
	0001
	0002
	0003
	0004
	0005
	0006
	0007
	0008
	0010
	0011
	0012
	0013
	0014
	0015
	0016
	0017
	0018
	0019
	0020
	0021
	0022
	0023
	0024
	0025
	0026
	0027
	0028
	0029
	0030
	0031
	0032
	0033
	0034
	0035
	0036
	0037
	0038
	0039
	0040
	0041
	0042
	0043
	0044
	0045
	0046
	0047
	0048
	0049
	0050
	0051
	0052

